RESULTADO

EDITAL FACOM Nº 16/2025: PET Sistemas de Informação

– Monte Carmelo

Através deste, a Comissão de Seleção do presente Edital torna público o resultado da

seleção de discentes para o Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de Sistemas de

Informação - Monte Carmelo, da Universidade Federal de Uberlândia, conforme tabela

abaixo.

ID CRA ALG LOG CV ENT PF Status

PET03 89,6 90 85 100 95,5 93,6 Classificado

PET01 92,6 86 100 76 98,3 90,2 Classificado

PET04 86,8 74 90 100 87,5 89,4 Classificado

Monte Carmelo, 19 de setembro de 2025.

Comissão de Seleção PET Sistemas de Informação - Monte Carmelo

Nicolly Ribeiro Luz (Membro do PET)

Profª. Drª. Sara Luzia de Melo (Professor convidado)

Prof. Dr. Diego Nunes Molinos (Professor convidado)

Prof. Dr. Adriano Mendonça Rocha (Tutor do PET)

1

PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL